



<b>BESLUT</b>	<b>Datum</b> 2011-02-08	
	<b>Dnr</b> MIUN 2011/277	
<b>Beslutsinstans</b> Rektor		
<b>Beslut fattat av</b> Anders Söderholm	<b>Beslut expedierat</b> Lena Stenmark	<b>Datum</b> 2011-02-09
<b>Föredragande</b> Maria Nyberg Ståhl	<b>Beslut delges för åtgärd</b> Registrator, prefekter, dekaner, universitetsdirektör, överbibliotekarie, HUV-kansli, NMT-kansli, Bodil Kumlin	
<b>Övriga närvarande</b> Håkan Wiklund, Yasmine Lindström, Lars P Nilsson, Minna Söreling	<b>Beslut delges för kännedom</b> Studentkårerna	
<b>Ärende: Implementering av utbildningsstrategin – regional gymnasiesamverkan</b>		
<b>Bakgrund</b> Universitetsstyrelsen fastställde den 29 oktober 2010 <i>Mittuniversitetets utbildningsstrategi 2011-2015</i> . I underlaget till beslutet sägs bl a:  Den övergripande strategiska inriktningen och de prioriteringar som redovisats i strategidokumentet behöver preciseras ytterligare i handlings- och åtgärdsplaner för respektive område. Prorektor har, inom universitetsledningen, ansvaret för att arbetet i sin helhet hålls samman samt särskilt ansvar för att insatserna inom de <b>två prioriterade områdena</b> och de <b>tre utvecklingsområdena</b> preciseras och organiseras. Inför varje verksamhetsår ska särskilda handlingsplaner/uppdrag formuleras avseende nästkommande års arbete. Prorektor har ansvar för att bereda dessa frågor inklusive frågor om tilldelning av de resurser som avsatts för utbildningsstrategin. Beslut fattas av rektor efter diskussion i dekanrådet. Handlingsplaner och åtgärder ska genomföras inom ramen för linjeorganisationen.  Ett av de tre utvecklingsområdena i utbildningsstrategin är <i>Regional samverkan</i> :  Samverkansformerna med regionen ska vara väl utvecklade. Målet är att öka såväl övergången till högre studier som Mittuniversitetets marknadsandel i regionen.  Den regionala rekryteringen kommer att vara fortsatt viktig för universitetet. Behovet av utbildad arbetskraft kommer att vara en viktig tillväxtfaktor för regionen, inte minst i tider när demografin drastiskt förändras och ungdomarnas rörlighet ökar. I arbetet för att hantera dessa förändringar kommer Mittuniversitetet tillsammans med arbetsliv samt förskolor, grundskolor och gymnasieskolor vara viktiga aktörer. Universitetet ska utveckla en systematisk och långsiktig samverkan med lärare och elever i regionens gymnasieskolor. En s.k. kvalitetscertifierad samverkan med Mittuniversitetet har efterfrågats av flera gymnasieskolor med syftet att stimulera god ömsesidig utbildning och att samverkan har uppnått en viss omfattning och kvalitetsnivå.		



*Sammanfattande strategier för regional samverkan:*

- Samverkan med förskolor, grundskolor och gymnasieskolor i regionen ska stärkas och innovativa former för samverkan ska utvecklas.
- En kvalitetscertifierad samverkan ska erbjudas gymnasieskolorna i regionen.
- Mittuniversitetet ska arbeta för att inspirera fler i regionen att påbörja högre studier.
- Särskilda insatser ska göras inom fort- och vidareutbildning.
- Samverkan med arbetslivet i regionen ska stärkas.

## Uppdrag

Dekanen för HUV får i uppdrag att utifrån utbildningsstrategin och i samverkan med RUN utarbeta en universitetsövergripande handlingsplan för systematisk samverkan med gymnasieskolorna i regionen. Förslaget ska innehålla en prioritering av aktiviteterna, en tidplan för aktiviteter 2011-2012 samt uppskattat resursbehov för att åstadkomma en förstärkt samverkan.

Arbetet med uppdraget ska inledas i den grupp som tog fram underlag inom detta utvecklingsområde inom ramen för arbetet med utbildningsstrategin.

En preliminär plan för arbetet under 2011 och 2012 ska redovisas den 15 mars och behandlas i RLG den 21 mars 2011. I uppdraget ingår att redovisa ansvar och beräkna resursbehov för föreslagna aktiviteter under 2011 och 2012. Redovisningen ska utgöra underlag inför universitetsstyrelsens strategimöte den 31 mars – 1 april.

## Beslut:

Rektor beslutar

att uppdra till dekanen för HUV att utifrån utbildningsstrategin och i samverkan med RUN utarbeta en handlingsplan för systematisk samverkan med gymnasieskolorna i regionen.

att en preliminär plan för arbetet under 2011 och 2012 ska redovisas den 15 mars och behandlas i RLG den 21 mars 2011. I uppdraget ingår att redovisa ansvar och beräkna resursbehov för föreslagna aktiviteter under 2011 och 2012. Redovisningen ska utgöra underlag inför universitetsstyrelsens strategimöte den 31 mars – 1 april.

Anders Söderholm  
Rektor